

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ

Dotyczy postępowania pn.: „Sukcesywna dostawa izotopów i radiofarmaceutyków do Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznego w Rzeszowie”, Nr postępowania: ZMN-2710/02/2019

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej Pzp informuje, iż Wykonawca zwrócił się do niego z zapytaniem dotyczącym niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

1. Pytanie nr 1:

SIWZ

§3 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA punkt 3 poz. 1a i b oraz § 14 – KRYTERIA OCENY OFERT, pakiet nr 1 część I i II – wnosimy przedłużenie terminu dostawy do 7 dni roboczych.

Ze względu na cykl produkcyjny kapsułek wymagany jest dłuższy czas dostawy licząc od daty złożenia zamówienia. W przeciwnym wypadku nie będziemy mogli złożyć oferty w postępowaniu.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający wprowadza następujące zmiany treści SIWZ:

➤ **Rozdz. III ust. 3 pkt. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:**

1) pakiet I – składa się z dwóch części:

a) część I – kapsułki jodowe wraz z transportem – termin maksymalny dostawy: do 7 dni roboczych od przesłania zlecenia,

b) część II – kapsułki jodowe wraz z transportem – termin maksymalny dostawy: do 7 dni roboczych od przesłania zlecenia.

➤ **Rozdz. XIV ust. 3 pkt. 1 lit b) SIWZ otrzymuje brzmienie:**

b) Kryterium „czas dostawy” (D) oceniane będzie następująco:

Punkty w kryterium „czas dostawy” (maksymalnie 40 pkt.) obliczone zostaną zgonie z informacjami zawartymi w załączniku nr 1 do SIWZ (formularz OFERTA). Czas dostawy liczony jest od momentu przesłania pocztą elektroniczną zamówienia przez pracownika Zamawiającego, na wskazany adres e-mail. Punkty w tym kryterium zostaną przyznane ofercie według następującej formuły:

- czas dostawy 7 dni roboczych od przesłania zlecenia: 0 pkt,
- czas dostawy 5-6 dni robocze od przesłania zlecenia: 20 pkt,
- czas dostawy do 4 dni roboczych od przesłania zlecenia: 40 pkt.

Ocenie będą podlegały oferty niepodlegające odrzuceniu. Obliczenie będzie dokonywane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Punkty w kryterium innym niż cena zostaną przyznane tylko w przypadku złożenia oświadczenia (Pakiet 1) przez Wykonawcę w załączniku nr 1 do SIWZ – formularz OFERTA (Ośw. niezbędne do przyznania punktów w kryterium „czas dostawy”), na podstawie których będzie można przyznać punkty w danym kryterium.

W przypadku braku wypełnienia załącznika nr 1 do SIWZ – formularz OFERTA w zakresie dot. kryterium pozacenowego oferta otrzyma 0 punktów w kryterium „czas dostawy” i Zamawiający uzna, iż Wykonawca zaoferował maksymalny czas dostawy zawarty w SIWZ. W przypadku podania dłuższego czasu dostawy niż 7 dni roboczych oferta Wykonawcy zostanie odrzucona.

Ilość punktów przyznanych badanej ofercie P to suma punktów z kryterium cena C (maksymalnie 60 pkt) i kryterium „czas dostawy” D (maksymalnie 40 pkt) $P=C+D$

Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska największą ilość punktów (maksymalnie 100).

➤ **Pkt. 1 lit. b) Załącznika nr 1 do SIWZ – formularz OFERTA otrzymuje brzmienie:**

1) Pakiet 1:

b) Oświadczam/y, że przedmiot zamówienia dostarczymy
(kryterium „czas dostawy” – maks. 40 pkt):

- w 7 dni roboczych od przesłania zlecenia
- w 5-6 dni robocze od przesłania zlecenia
- do 4 dni roboczych od przesłania zlecenia

2. Pytanie nr 2:

Formularz cenowy, pakiet II, część 6, poz. 1

Prosimy o wykreślenie z zadania tej pozycji – z uwagi na brak substancji czynnej służącej do wytwarzania tego produktu leczniczego i brak możliwości określenia terminu wznowienia produkcji nie możemy zaoferować Państwu tego produktu.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający wprowadza następujące zmiany treści SIWZ:

- **Zamawiający usuwa poz. 1 części 6 pakietu II Załącznika nr 3 do SIWZ – Formularz cenowy.**
- **Rozdz. III ust. 3 pkt. 2 lit. f) SIWZ otrzymuje brzmienie:**
 - f) część VI – Sm-153 – termin maksymalny dostawy: do 5 dni roboczych od przesłania zlecenia.

3. Pytanie nr 3:

Formularz cenowy, pakiet II, część 6, poz. 2

Aktywność Sm-153 Quadrament jest kalibrowana na czwartek godz. 12.00 – przydatność 24 godziny po dacie kalibracji. Prosimy o udzielenie informacji na jaki dzień ma być wykonana dostawa do Zamawiającego: **w środę** przed datą kalibracji - wtedy cena transportu zostanie wliczona do ceny towaru czy **w czwartek**, razem z innymi radiofarmaceutykami w tej samej cenie transportu.

Jednocześnie informujemy, że dostawy produktów z Pakietu nr 1 i Pakietu nr II część 1 i inne produkty zawierające izotop promieniotwórczy będą realizowane jednym środkiem transportu, nie częściej niż raz w tygodniu w tej samej cenie, z wyjątkiem sytuacji, kiedy zapadnie decyzja o odrębnym transporcie Sm-153 Quadrament, który będzie realizowany dodatkowo na żądanie Zamawiającego.

Prosimy o doprecyzowanie ile transportów Zamawiający będzie zamawiał w okresie obowiązywania umowy, biorąc pod uwagę zapisy dla Pakietu II części 1– 1 szt., części 2 – 1 szt., Pakietu II części 1 – 53 szt. – razem 55 szt.? Pozwoli na to na właściwą wycenę pakietów.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje dostawy Sm-153 na czwartek. Maksymalne ilości transportów zostały wskazane w formularzach cenowych właściwych dla danego pakietu. Zamawiający wskazał w SIWZ, że w zakresie przewidzianego w opisie transportu dla pakietu I i II, w sytuacji, gdy na oba pakiety zostanie wybrany ten sam wykonawca, wymaga się aby dostawy obu pakietów były realizowane jednym transportem łącznie z dostawą generatora. W takiej sytuacji wynagrodzenie za transport będzie liczone tylko raz, jak dla jednego pakietu.

4. Pytanie nr 4:

Formularz cenowy, pakiet III:

Prosimy o dopuszczenie zestawu 6-fiolkowego węgierskiej firmy Medi-Radiopharma, Makro-Albumon dopuszczonego do obrotu w procedurze importu docelowego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wszystkie zaoferowane produkty, które są zgodne z opisem przedmiotu zamówienia i spełniają wymagania określone w SIWZ. Zamawiający przewiduje zamawianie pełnych opakowań produktu.

5. Pytanie nr 5:

Umowa

§ 1 ust 6 – prosimy o dodanie po słowach: „część V” zapisu: „oraz pakietu III”.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający wprowadza następujące zmiany treści SIWZ:

§1 ust. 6 Załącznika nr 6 do SIWZ – Wzór umowy otrzymuje brzmienie:

6. Dostarczany przez Wykonawcę przedmiot zamówienia, musi być dopuszczony do stosowania w Publicznych Zakładach Opieki Zdrowotnej, na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, za wyjątkiem produktów z pakietu II część IV pozycja 2 i 4, część V oraz pakietu III gdzie realizacja dostawy może się odbywać wyłącznie po dostarczeniu zgody MZ na import docelowy¹

¹ Niepotrzebne skreślić

6. Pytanie nr 6:

§ Par. 3 ust. 1 – z uwagi na to, że wszystkie z wymienionych produktów dostarczane są jednym środkiem transportu i tylko niektóre z nich mogą być

dostarczane innym niż wyspecjalizowany środek transportu np. usługa kurierska, prosimy o akceptację zmiany zapisu tego ustępu na: „Dostawa przedmiotu zamówienia odbywać się będzie na koszt Zamawiającego i ryzyko Wykonawcy do magazynu Zamawiającego przy ul. Warzywnej 3 w Rzeszowie, w terminie określonym w par. 2 ust. 2, niezależnie od ilości zamówionego przedmiotu zamówienia z wyjątkiem produktów z pakietu II część 2,3,4 poz. 1,2,4, część 7 poz.2, Pakiet III, pakiet IV – zestawy nieaktywne, których dostawa może być realizowana w szczególnych wypadkach pocztą kurierską na koszt i ryzyko Wykonawcy”.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający wprowadza następujące zmiany treści SIWZ:

§3 ust. 1 Załącznika nr 6 do SIWZ – Wzór umowy otrzymuje brzmienie:

Dostawa przedmiotu zamówienia odbywać się będzie na koszt Zamawiającego i ryzyko Wykonawcy do magazynu Zamawiającego przy ul. Warzywnej 3 w Rzeszowie, w terminie określonym w par. 2 ust. 2, niezależnie od ilości zamówionego przedmiotu zamówienia z wyjątkiem produktów z pakietu II część 2,3,4 poz. 1,2,4, część 7 poz. 2, Pakiet III, pakiet IV – zestawy nieaktywne, których dostawa może być realizowana w szczególnych wypadkach pocztą kurierską na koszt i ryzyko Wykonawcy¹.

¹ Niepotrzebne skreślić

7. Pytanie nr 7:

§3 ust. 5 - prosimy o dodanie przed słowem „przez” zapisu następującego: „które odbywa się poprzez złożenie czytelnego podpisu na Drogowym Liście Przewozowym”.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający wprowadza następujące zmiany treści SIWZ:

§3 ust. 5 Załącznika nr 6 do SIWZ – Wzór umowy otrzymuje brzmienie:

Wykonanie dostawy następuje z momentem potwierdzenia odbioru przedmiotu zamówienia, które odbywa się poprzez złożenie czytelnego podpisu na Drogowym Liście Przewozowym przez przedstawiciela Zamawiającego.

8. **Pytanie nr 8:**

§4 ust. 1 – prosimy o usunięcie zapisu: „potwierdzonej przez pracownika Magazynu dokonującego odbioru przedmiotu zamówienia” – jest to wewnętrzna regulacja leżąca po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający wprowadza następujące zmiany treści SIWZ:

§4 ust. 1 Załącznika nr 6 do SIWZ – Wzór umowy otrzymuje brzmienie:

Zamawiający zobowiązuje się dokonać zapłaty należności za dostarczony przedmiot zamówienia, w terminie nie dłuższym niż 60 dni od daty otrzymania oryginału prawidłowo wystawionej faktury VAT.

9. **Pytanie nr 9:**

§6 ust. 1 pkt a) – wnosimy o zmianę z: „20%” na: „10%”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie.

10. **Pytanie nr 10:**

§6 ust. 2 – prosimy o zmianę zapisu z: „przenoszonego” na zapis: „przewyższającego”.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający wprowadza następujące zmiany treści SIWZ:

§4 ust. 1 Załącznika nr 6 do SIWZ – Wzór umowy otrzymuje brzmienie:

Zamawiającemu przysługuje prawo do żądania odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar.

11. **Pytanie nr 11:**

§7 ust.1 pkt. c – wnosimy o zmianę z: „20 dni” na: „30 dni” oraz dopisanie na końcu „od daty uznania reklamacji za zasadną”.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający wprowadza następujące zmiany treści SIWZ:

§7 ust. 1 lit. c) Załącznika nr 6 do SIWZ – Wzór umowy otrzymuje brzmienie:

c) opóźnienie w wymianie reklamowanego przedmiotu umowy, przekraczające 20 dni.

12. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający wprowadza następujące zmiany treści SIWZ:

Rozdz. III ust. 4 SIWZ otrzymuje brzmienie:

4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa:

- 1) Załącznik nr 2 do SIWZ - Formularz cenowy – Pakiet 1
- 2) Załącznik nr 3 do SIWZ - Formularz cenowy – Pakiet 2
- 3) Załącznik nr 4 do SIWZ - Formularz cenowy – Pakiet 3
- 4) Załącznik nr 5 do SIWZ - Formularz cenowy – Pakiet 4
- 5) Załącznik nr 6 - Wzór umowy

- stanowiące załączniki do SIWZ i dostępne w oddzielnych plikach.

13. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający wprowadza następujące zmiany treści SIWZ:

Rozdz. IV SIWZ otrzymuje brzmienie:

IV Termin wykonania zamówienia

Przedmiot zamówienia należy wykonać w terminie:

- a) Pakiet 1 - do 12 miesięcy od dnia podpisania umowy.
- b) Pakiet 2 - do 12 miesięcy od dnia podpisania umowy.
- c) Pakiet 3 - do 12 miesięcy od dnia podpisania umowy.
- d) Pakiet 4 - do 12 miesięcy od dnia podpisania umowy.

14. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający wprowadza następujące zmiany treści SIWZ:

Rozdz. XIV SIWZ:

nazwy ust. 1-4: „Część 1”, „Część 2” „Część 3” „Część 4” ulegają zmianie na „Pakiet 1”, „Pakiet 2”, „Pakiet 3”, „Pakiet 4”.

15. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający wprowadza następujące zmiany treści SIWZ:

Rozdz. Załączniki do SIWZ otrzymuje brzmienie:

Załączniki do SIWZ:

1. Formularz OFERTA.
2. Formularz cenowy – Pakiet 1
3. Formularz cenowy – Pakiet 2

4. Formularz cenowy – Pakiet 3
5. Formularz cenowy – Pakiet 4
6. Wzór umowy

16. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający wprowadza następujące zmiany treści SIWZ w **Załączniku nr 2 – Formularz Cenowy**:

- 1) Część 1 - Kol. C (Ilość):
 - poz. 1: 450;
 - poz. 2: 53.
- 2) Część 2 - Kol. C (Ilość):
 - poz. 1: 85;
 - poz. 2: 80;
 - poz. 3: 85;
 - poz. 4: 80;
 - poz. 5: 70;
 - poz. 6: 60;
 - poz. 7: 50;
 - poz. 8: 53.

17. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający wprowadza następujące zmiany treści SIWZ w **Załączniku nr 2 – Formularz Cenowy**:

- 1) Część 4 - Kol. C (Ilość):
 - poz. 1: 25.
- 2) Część 6 - Kol. C (Ilość):
 - poz. 1: Sm-153 aktywność 3GBq: 15.
- 3) Część 7 - Kol. C (Ilość):
 - poz. 1: 12.

18. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający wprowadza następujące zmiany treści SIWZ:

Rozdział XII otrzymuje brzmienie:

XII. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert, informacja z otwarcia

1. Oferty należy złożyć na adres: Wojewódzki Zespół Specjalistyczny w Rzeszowie, ul. Warzywna 3A, 35 – 310 Rzeszów, pok. 8 (Sekretariat), w terminie do **14 lutego 2019 r. do godziny 11:30**. W przypadku złożenia oferty po terminie zamawiający niezwłocznie zwraca ofertę.
2. Otwarcie ofert nastąpi w Wojewódzkim Zespole Specjalistycznym w Rzeszowie, ul. Warzywna 3A, 35 – 310 Rzeszów, pok. 4 (świetlica) w dniu **14 lutego 2019 r. o godzinie 12:00**.
3. Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający umieści na stronie internetowej informacje dotyczące:

- 1) kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia;
- 2) firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie;
- 3) ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach.

Powyższe wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ prowadzą do zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznego
w Rybniku

Barbara Rogowska